INTERATIVA DEDETIZAÇÃO, HIGIENIZAÇÃO E CONSERVAÇÃO LTDA; Vigência:
29/07/2010 a 28/07/2011; Objeto: Prorrogação do prazo de vigência do contrato, pelo período de 12
(doze) meses, contados a partir de 29/07/2010; Fundamento Legal: art. 57, II da Lei 8.666/93; Valor do
Contrato: R$ 161.139,95 (cento e sessenta e um mil, cento e trinta e nove reais e noventa e cinco
centavos); Processo nº 53500.001946/2009.

EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS
ADMINISTRAÇÃO CENTRAL

EXTRATOS DE CONTRATOS

Contrato nº. 143/2010; Data de assinatura: 20/07/2010; Contratada: MICROSENS LTDA; Objeto: Aqui-
sição de Impressora Laser Monocromática (Rede de Atendimento); Origem: Pregão Eletrônico nº.
10000020/2010; Vigência: A partir da data de sua assinatura, limitada ao prazo máximo de 12 (doze)
meses; Valor total da contratação: R$ 351.997,80 (trezentos e cinqüenta e um mil, novecentos e noventa
e sete reais e oitenta centavos).

Contrato nº 161/2010; Data da assinatura: 20/07/2010; Contratada: EMBALAPLAST EMBALAGENS
PLÁSTICAS LTDA; Objeto: aquisição de base para CDL-01 e tampa para CDL-01; Origem: Pregão
Eletrônico 10000107/2010; Vigência: 12 (doze) meses, a contar da data de sua assinatura; Valor total da
contratação: R$ 1.053.855,00 (um milhão cinqüenta e três mil oitocentos e cinqüenta e cinco reais).

CONTRATO Nº 149/2010; OBJETO: Serviços de Assistência Técnica com Suporte On-Site para os
produtos e o ambiente operacional de propriedade da ECT; CONTRATADA: AMÉRICA TECNO-
LOGIA DE INFORMÁTICA E ELETRO-ELETRÔNICOS LTDA; VALOR GLOBAL: R$
1.640.006,64;